令和 　　年 　　月　 　日

老人クラブ変更届
　猪名川町長　岡本　信司　様

老人クラブ名
代表者名
代表者住所
連絡先
　当老人クラブにおきまして、下記のとおり変更事項が生じましたので猪名川町老人クラブ等社会活動促進事業補助金交付要綱第１１条により報告します。
記
	内容
	変更前
	変更後

	老人クラブ名

	代表者氏名

	代表住所

	代表連絡先

	変更年月日

令和 ５　年 ●　月　●　日

老人クラブ変更届
　猪名川町長　岡本　信司　様

老人クラブ名　　　●●●●老人クラブ

　　　　　　　　　　代表者名　　　猪名川　太郎

　　　　　　　　　　代表住所　猪名川町上野字北畑１１番地の１
連絡先 （０７２ ）―７６６―０００１
　当老人クラブにおきまして、下記のとおり変更事項が生じましたので猪名川町老人クラブ等社会活動促進事業補助金交付要綱第１１条により報告します。
記
	内容
	変更前
	変更後

	老人クラブ名

	代表者氏名
	猪名川　太郎
	猪名川　二郎

	代表住所
	上野字北畑１１番地の１
	●●●●●●●●●●

	代表連絡先
	０７２－７６６－０００１
	０７２－７６６－●●●●

	変更年月日
	令和 ５ 年 ● 月 ● 日

記入例（別紙10）

会長の氏名、住所、連絡先を記入してください。

代表者の変更の届出の場合は、新会長の氏名等を記入してください。

変更があった箇所のみ記入してください。